
2014年 11月 28日 

販売店各位 

プライム・スター株式会社

年末物流繁忙期の納品に関するお願い 

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。 

平素は格別なるご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、標記の件になりますが、間もなく年末繁忙期を迎えます。毎年になりますが、年

末繁忙期は全国的に物量が増加するとともに国内交通事情も混雑が想定されるため、通常

リードタイムでの配送が大変困難な状況となります。その状況に伴い、すでに運送会社か

ら最大出荷数量の規制をかけられている状況となっております。 

つきましては、弊社としましては下記の通り対応させていただきたく存じます。出来る

限りご要望にお応えできるよう努力致す所存ではございますが、状況をご理解いただきご

配慮を賜りますようお願い申し上げます。予めご了承いただきますようお願い申し上げま

す。 

敬具 

記 

【年末繁忙期】 

12月 1日（月）～12月 31日（水）までの納品分 

１．納期に関して 

通常納期より3日～5日の余裕をもって納期回答をさせていただくことがございます。 

２．出荷数量に関して 

  SUBARU R2·PR-DOMEなどの大型の製品を１ヶ所に納品する場合、数量に合わ

　　　　せて２日以上の分納を お願いさせていただくことがございます。 

以上 




